Ano 2018, Número 053 Vitória, terça-feira, 20 de março de 2018 Página 2

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Atos

ATO Nº 186, DE 14/03/2018.

O DESEMBARGADOR ANNIBAL DE REZENDE LIMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 12388/2008,
atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, alterada pela Lei 13.317/2016; na
Resolução TSE nº 22.582/2007; na Resolução TRE/ES nº 87/2008, e seu art. 3º, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Alair Reis da Silva, Técnico Judiciário, da Classe C,
Padrão 11, para a Classe C, Padrão 12, com efeitos financeiros a partir de 02/03/2018.

ANNIBAL DE REZENDE LIMA
PRESIDENTE

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº. 117/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Zope/Plone desenvolvimento, que será realizado pelo TRE-MG.

DESTINO: Belo Horizonte - MG
DATA DE CHEGADA: 01/04/2018
DATA DE SAÍDA: 07/04/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: EVANDRO CANAL SEVERGNINI      CARGO/FUNÇÃO: FC-1      VALOR: R$ 2.809,10
NOME: LAWRENCE ROLETTO DA SILVA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 2.809,10

Vitória, ES, 16 de março de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 115/2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Treinamento Zope/Plone infra, que será realizado pelo TRE-MG.

DESTINO: Belo Horizonte - MG
DATA DE CHEGADA: 18/03/2018
DATA DE SAÍDA: 24/03/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: LAWRENCE ROLETTO DA SILVA      CARGO/FUNÇÃO: NS      VALOR: R$ 2.809,10
NOME: RAFAEL RAMOS DE MAGALHAES BARBALHO      CARGO/FUNÇÃO: NI      VALOR:
R$ 2.809,10

Vitória, ES, 16 de março de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo